المللی تبدیل
شــده اســت که در معادلات منطقه ای و جهانی تاثیرگذار است و نباید فراموش کرد
که همیشه بعد از رفتن شخصیت های بزرگ، افرادی با قدرت بیشتر جایگزین آن ها

می شوند و مسیر مقاومت را ادامه می دهند.
»شهید سید عباس موسوی یکی از بنیانگذاران حزب الله لبنان و دبیرکل سابق این جریان
سیاسی است که در ۱۳۳۱ خورشیدی )۱۹۵۲ میلادی( در شهرك نبی شیث از توابع
بعلبک لبنان دیده به جهان گشود و در ۲۷ بهمن ۱۳۷۰ )۱۶ فوریه ۱۹۹۲ میلادی( در

حمله موشکی رژیم صهیونیستی به شهادت رسید.«
وی با تاکید بر ظرفیت های فرهنگی جبهه مقاومت، تصریح کرد: سیستم جبهه مقاومت
توان باز تولید افراد را دارد و می تواند افرادی بزرگ مانند ســید حسن نصرالله را برای

ادامه این مسیر انتخاب کند.

استاندار هرمزگان: